
SMLOUVA
VAE informaČní systémy, s.r.o.

U Staré elektrárny 2050/38
Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:61972452

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

l) Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
č. účtu/směmý kód:

VAE informaČní systémy s.r.o.
U Staré elektrárny 2050/38, Ostrava - Slezská Ostrava. 710 00
61972452
CZ61972452
Raiffeisenbank, a.s.
70408001/5500

Email: vaeinfo.cz
osoba oprávněná pro smluvní záležitosti:
zmocněnec pro technická jednání:

aeinfo.cz
evidence v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C. vložka 7293
jako zhotovitel na straně jedné

2) Obchodní ňrma: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU OSTRAVA- MORAVSKÁ
OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
IČ: 75080559
Email: @essl.ostrava.cz
osoba oprávněná pro smluvní záležitosti:
· zmocněnec pro technická jednání:

vcoo.cz

jako objednatel na straně druhé

tento

dodatek k servisní smlouvě Č. SIS202107
podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

dále jen ,,Dodatek smlouvy"

Smluvní strany se dohodly na těchto nových zněních smlouvy

Smlouva má nadále toto nové číslo: SIS202303

. www.vaeintô.cz
mail: z
teL: +

bankovní spojení:
Raitřéisenbank Ostrava
70408001/5500



Nové znění Článku V.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování služeb dle písm. a) a b) bodu l. ČI.
I. této Smlouvy se sjednává paušální částkou ve výši 9 200,- KČ bez DPH měsíčně, přitom tato
částka je splatná vždy do 14. dne následujícího kalendářního měsíce, a to na základě faktury
zhotovitele.
2. Smluvní strany se dohodly, že ceny za činnosti, uvedené pod písm. C) -d) bodu 1. ČI. I.
této Smlouvy. a dále práce spojené s dodávkou a instalací nových serverů, počítačů. notebooků,
tiskáren a dalších periferií připojených ke stanici (např. scannery) budou účtovány dle platného
ceníku objednatele, který je zveřejněn na: www.vaeinfo.cz. Dodavatel si vyhrazuje právo
změny cen jednotlivých položek ceníku. Objednatel potvrzuje. že s takto sjednanými cenami
souhlasí. tj. zavazuje se vždy před objednávkou příslušné činnosti či dodávky zjistit si cenu na
této adrese.
3. Smluvní strany se dohodly. že ceny za dodávky zařízení, spotřebního materiálu a
náhradních dílů se budou řídit aktuálním ceníkem platným pro den, v němž dojde k objednání
dodávky.
4. Smluvní strany se dohodly, že při změně velikosti a rozsahu Informačního systému
objednatele, se dohodnou na odpovídající změně ceny za poskytované služby, do doby uzavření
dohody o takové změně není objednatel povinen provádět činnosti dle této Smlouvy.
5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel provede vyúčtování Činností, resp.
dodávek, uvedených pod bodem 2. tohoto článku Smlouvy, zpravidla do 10. dne v měsíci
následujícího poté, kdy bylo takové plnění poskytnuto, a to včetně nákladů na dopravu a cen za
dodaný spotřební materiál či náhradní díly. Právo a povinnost fakturovat vzniká uplynutím
každého měsíce.
6. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Úhrada faktur bude
prováděna převodním příkazem na účet zhotovitele označený ve faktuře. Objednatel je
oprávněn plnit i v hotovosti v pokladně v sídle zhotovitele.
7. Smluvní strany se dohodly. že za situace. kdy je instalován nový počítač, nebo notebook
po poruše původního počítače. nebo notebooku, je dodavatel oprávněn požadovat úhradu
instalaČních prací na novém počítači, nebo notebooku ve výši 3 500,- KČ. Dále se dohodli, že
za situace, kdy je instalován nový server po poruše původního serveru. je dodavatel oprávněn
požadovat úhradu instalačních prací na novém serveru ve výši, která bude odsouhlasená oběma
.smluvními stranami. Toto odsouhlaseni bude potvrzeno objednávkou objednatele, případně
smlouvou na dodávku nového serveru.


